Semanário O!cial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXIX                       PERÍODO 15 À 21 DE NOVEMBRO DE 2018 Nº 1085Tavares - PB,  15 de Novembro de 2018

{Página 1}

PORTARIA Nº. SN/2018

O P R E F E I TO C O N S T I T U C I O N A L D O
MUNICIPIO DE TAVARES, Estado da Paraíba, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo o art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica
para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

ExonerarI – MICHAEL ALLYSSON SUASSUNA
PORTO, matrícula nº 51.542, portador do RG nº 2.641.177 SSP/PB e
CPF n° 042.618.504-86 do cargo de provimento em comissão de,
SECRETÁRIO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E CONTABILIDADE,
Símbolo CC1, lotado na referida Secretária.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em
15 de Novembro de 2018.

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO
Prefeito Constitucional

http://www.tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/72

EDIÇÃO PARCIAL